

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 252201ZL
Stavba: Přerov VO



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

29. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			272 629,72
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	272 629,72	57 252,24
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			329 881,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 252201ZL

Stavba: Přerov VO

Místo: Datum: 29. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		272 629,72	329 881,96
001	Rekonstrukce VO, larseny	188 546,91	228 141,76
002	Rekonstrukce VO, výztuž+rovnanina	72 777,81	88 061,15
003	Rekonstrukce VO, vrátný	67 305,00	81 439,05
004	090 - Vedlejší a ostatní náklady	-56 000,00	-67 760,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Přerov VO

Objekt:
001 - Rekonstrukce VO, larseny

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Jiří Kladivo

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			188 546,91
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	188 546,91	21,00%	39 594,85
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			228 141,76
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přerov VO

Objekt:

001 - Rekonstrukce VO, larseny

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 29. 5. 2025

Projektant:

Zpracovatel: Bc. Jiří Kladivo

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

188 546,91

HSV - Práce a dodávky HSV

188 546,91

1 - Zemní práce

187 259,01

998 - Přesun hmot

1 287,90



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přerov VO

Objekt: 001 - Rekonstrukce VO, larseny

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 29. 5. 2025

Projektant:

Zpracovatel: Bc. Jiří Kladivo



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 188 546,91

D HSV Práce a dodávky HSV 188 546,91

D 1 Zemní práce 187 259,01

1	K	153112132	Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu zabíraní štětovnic ve stísněných podmínkách, délky do 8 m	m2	21,600	2 899,71	62 633,74	
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	--

VV "Štětovnicová stěna :"- 21,6

21,600

VV Součet

21,600

2	M	15920311	štětovnice ocelová IIIIn	t	3,515	35 455,27	124 625,27	
---	---	----------	--------------------------	---	-------	-----------	------------	--

VV 21,6*0,16275 "Přepočtené koeficientem množství

3,515

VV Součet

3,515

D 998 Přesun hmot 1 287,90

3	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15m	t	3,576	360,15	1 287,90	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Přerov VO

Objekt:
002 - Rekonstrukce VO, výztuž+rovnánina

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			72 777,81
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 777,81	21,00%	15 283,34
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			88 061,15
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přerov VO

Objekt:

002 - Rekonstrukce VO, výztuž+rovnánina

Místo:

Datum:

29. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]



Náklady ze soupisu prací

72 777,81

HSV - Práce a dodávky HSV

72 777,81

1 - Zemní práce	22 124,96
2 - Zakládání	1 643,74
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 602,24
4 - Vodorovné konstrukce	45 288,24
998 - Přesun hmot	1 118,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přerov VO

Objekt:

002 - Rekonstrukce VO, výztuž+rovnanina

Místo:

Datum: 29. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 777,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

72 777,81

D 1

Zemní práce

22 124,96

1	K	115101202	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	hod	24,000	86,06	2 065,44	
	VV		"Prodloužení výkopu u paty VO" 2*12		24,000			
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	2,000	51,28	102,56	
	VV		"Prodloužení výkopu u paty VO" 2		2,000			
3	K	131251105	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	10,080	179,94	1 813,80	
	VV		"zvětšení výkopu u paty VO" 1,5*10*0,74		11,100			
	VV		"lože pod dlažby" 1,5*10*0,1		1,500			
	VV	CV	Součet		12,600			
	VV		"Předpokládané množství 80%:" 12,6*0,8		10,080			
	VV		Součet		10,080			
4	K	132251401	Hloubení rýh pod vodou strojně v hloubce do 5 m pod projektem stanovenou pracovní hladinou vody, pro nábrežní zdi, patky, záhozy, prahy, podélné a příčné zpevnění atd. pod obrysem výkopu množství do 1 000 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	2,520	636,73	1 604,56	
	VV		"zvětšení výkopu u paty VO" 1,5*10*0,74		11,100			
	VV		"lože pod dlažby" 1,5*10*0,1		1,500			
	VV		Součet		12,600			
	VV		"Předpokládané množství 20%:" 12,6*0,2		2,520			
	VV		Součet		2,520			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,600	277,64	3 498,26	
	VV		"Odvoz přebytečné zeminy na skládku, předpokládáno 15 km (například pískovna a skládka Krčmaň)."					
	VV		cv		12,600			
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	63,000	22,48	1 416,24	
	VV		"Odvoz přebytečné zeminy na skládku, předpokládáno 15 km (například pískovna a skládka Krčmaň)."					
	VV		cv*5 "Přepočtené koeficientem množství		63,000			
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	25,200	344,96	8 692,99	
	VV		"Odvoz přebytečné zeminy na skládku, předpokládáno 15 km (například pískovna a skládka Krčmaň)."					
	VV		cv*2 "Přepočtené koeficientem množství		25,200			
	VV		Součet		25,200			
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,330	153,38	510,76	
	VV		cv		12,600			
	VV		"rovnanina " (-11,1*0,7)		-7,770			
	VV		"lože pod dlažby" -(1,5*10*0,1)		-1,500			
	VV		Součet		3,330			
9	M	58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	6,600	366,72	2 420,35	
	VV		3,3*2 "Přepočtené koeficientem množství		6,600			
	VV		Součet		6,600			
	D 2		Zakládání				1 643,74	
10	K	213141132	Žřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky přes 3 do 6 m	m2	15,000	48,20	723,00	
	VV		"Vyložení stavební jámy geotextilií dle D2.3.2 (skladba A, B, C):" 1,5*10		15,000			
	VV		Součet		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	69311070	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	m2	17,768	51,82	920,74	
	VV		15*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		17,768			
	VV		Součet		17,768			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				2 602,24	
12	K	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,051	51 024,38	2 602,24	
	VV		"VO chybějící ohybaná výztuž : " 0,047*1,08		0,051			
	VV		Součet		0,051			
D		4	Vodorovné konstrukce				45 288,24	
13	K	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, tl. vrstvy do 100 mm	m2	15,000	137,48	2 062,20	
	VV		"Rovnanina u paty VO dle nového výkresu (skladba C):"1,5*10		15,000			
	VV		Součet		15,000			
14	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	11,100	3 631,63	40 311,09	
	VV		"Rovnanina u paty VO dle nového výkresu (skladba C):" 11,1		11,100			
	VV		Součet		11,100			
15	K	463212191	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování lince	m2	15,000	194,33	2 914,95	
	VV		"Rovnanina u paty VO dle nového výkresu (skladba C):" 15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
D		998	Přesun hmot				1 118,63	
16	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,106	360,15	1 118,63	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Přerov VO

Objekt:
003 - Rekonstrukce VO, vrátňý

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			67 305,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	67 305,00	21,00%	14 134,05
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			81 439,05
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přerov VO

Objekt:

003 - Rekonstrukce VO, vrátný

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

29. 5. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

67 305,00

N00 - Nepojmenované práce

67 305,00

N01 - Nepojmenovaný díl

67 305,00



SOUPIS PRACÍ



Stavba: Přerov VO
Objekt: 003 - Rekonstrukce VO, vrátný

Místo: Datum: 29. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 67 305,00

D N00 Nepojmenované práce 67 305,00

D N01 Nepojmenovaný díl 67 305,00

1	K	R01	Buňka návoz/odvoz , sanitace (jednorázově	ks	2,000	8 300,00	16 600,00	
2	K	R02	Měsíční nájem	ks	3,000	4 800,00	14 400,00	
3	K	R03	Zajištění ostrahy 7 -17 hodin, ostraha	hod	137,000	265,00	36 305,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Přerov VO

Objekt:
004 - 090 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-56 000,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-56 000,00	21,00%	-11 760,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-67 760,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přerov VO

Objekt:

004 - 090 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

29. 5. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-56 000,00

OST,VRN - Ostatní náklady a vedlejší rozpočtové náklady

-56 000,00



SOUPIS PRACÍ



Stavba: Přerov VO
Objekt: 004 - 090 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 29. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -56 000,00

D OST,VRN Ostatní náklady a vedlejší rozpočtové náklady -56 000,00

1	K	900013	Náklady spojené s vybudováním a rozebráním nutných zpevněných ploch pro pojezd a manipulaci s těžkou stavební technikou a mechanizací	soubor	-1,000	143 000,00	-143 000,00	
2	K	900018	Náklady spojené se zajištěním a obnovou neznámého potrubí PVC DN500 při patě VO	soubor	-1,000	15 000,00	-15 000,00	
3	K	R01	Úprava zemědělského pozemku	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	
VV		"úprava zemědělské plochy (800m2) strojními bránami, vláčení dle podmínek Veolia" 1			1,000			
4	K	R02	Sondování neznámého potrubí PVC DN500 při patě VO	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	

SEZNAM FIGUR

Kód: 252201ZL
Stavba: Přerov VO

Datum: 29. 5. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

002 Rekonstrukce VO, výztuž+rovnánina

CV	Celkový výkop		12,600
	"zvětšení výkopu u paty VO" 1,5*10*0,74		11,100
	"lože pod dlažby" 1,5*10*0,1		1,500
CV	Součet		12,600
Použití figury:			
131251105	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	10,080
162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,600
162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	63,000
171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	25,200
174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,330